
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

          BAN DÂN TỘC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

      Số:                                               Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 01  năm 2021 

  
   

                                  QUYẾT ĐỊNH 

        Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021. 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 29/2015/QĐ-UBND ngày 10/7/2015 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định chức năng, nhịêm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Quyết định số 990/QĐ-UBND ngày 13/12/2019 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân 

sách địa phương năm 2020; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho đơn vị Ban 

Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi, với tổng số tiền là: 6.430 triệu đồng. 

Trong đó: - Kinh phí tự chủ: 2.897 triệu đồng 

                 - Kinh phí không tự chủ: 3.533 triệu đồng  

                            (Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Căn cứ dự toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2021 được giao, 

Trưởng Ban Dân tộc tỉnh căn cứ các văn bản hướng dẫn, tổ chức thực hiện đúng quy 

định của Luật ngân sách nhà nước. 

Điều 3. Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc 

Ban và Kế toán Ban Dân tộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                                  TRƯỞNG BAN    

- Như Điều 3; 
- Sở Tài chính;                                                                                               
- KBNN tỉnh; 

- Lãnh đạo Ban;                   

- Lưu VP, KT, VT.  

                                               

       Trần Văn Mẫn  

     
                                                                          


		2021-01-11T09:00:04+0700


		2021-01-11T09:00:04+0700




